MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO JOAQUIM NABUCO

Diretoria de Formação Profissional e Inovação
Rua Henrique Dias, 609 | Derby | 52010100 | Recife - PE

www.fundaj.gov.br

Edital Difor/Fundaj nº 02/2024, de 08 de janeiro de 2024

SELEÇÃO DE TUTORES PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GÊNERO,
DESENVOLVIMENTO E POLÍTICAS PÚBLICAS: PRÁTICAS EDUCACIONAIS

A Comissão de Seleção de Tutores para a Especialização em Gênero, Desenvolvimento e
Políticas Públicas: práticas educacionais, no uso de suas atribuições, divulga o resultado final
da seleção, após recursos, indicando as pessoas aptas para integrar o banco de tutores do
curso por ordem alfabética:

NOME

Amanda Patrycia Coutinho de Cerqueira

Eduardo Augusto de Santana

Fábia Cristina Mendes Barbosa

Fernanda Nascimento da Silva

Liviane Silva dos Santos

Luciana Silva do Santos

Luciano Pereira da Silva

Michele Bezerra Couto de Lima

Raysa Martins do Nascimento

Roberta Rayza Silva de Mendonça

Recife, 14 de março de 2024

A Comissão de Seleção de Tutores